adaptado como

Viatura Policial
equipado com
acessórios e
grafismos –
Padrão Guarda
Civil Municipal de
Campos do
Jordão SP,
quilometragem
livre, sem
motorista e sem
combustível

  Valor Global do Lote R$ 1.189.992,00
 
Valor total geral do Lote 01 R$ 1.189.992,00 (um milhão e cento e oitenta e nove mil e
novecentos e noventa e dois reais)
 
 

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MARCA/MODELO

VALOR
MENSAL
(por
unidade
do
veículo)

VALOR
MENSAL
TOTAL
(todos os
veículos
do item)

VALOR
TOTAL
12
MESES

01

Veículo tipo VUC
Ano de fabricação:
não inferior a
2025;
Cor:
preferencialmente

[...]

sinalização de

acordo com a
legislação em
vigor; tomada
hidráulica no
cesto e na base;
tomada elétrica
no cesto 12V;
motor
estacionário com
bomba hidráulica
acoplado.

  Valor Global do Lote R$ 615.696,00
              

 
Valor total geral do Lote 02 R$ 615.696,00 (seiscentos e quinze mil e seiscentos e
noventa e seis reais)
 
 

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MARCA/MODELO

VALOR
MENSAL
(por
unidade
do
veículo)

VALOR
MENSAL
TOTAL
(todos os
veículos
do item)

VALOR
TOTAL 12
MESES

01

Veículo tipo
passeio
Ano de fabricação:
não inferior a
2025;
Cor:
preferencialmente

[...]

Tração: 4x2 e 4x4;
Combustível:
diesel;
Ar-condicionado,
vidros elétricos e
protetor de
caçamba.

4
Chevrolet S 10
 

R$
5.440,00
 

R$
21.760,00
 

R$
261.120,00
 

  Valor Global do Lote: R$ 1.737.998,40
              
 
Valor total geral do Lote 03 R$ 1.737.998,40 (um milhão e setecentos e trinta e sete
mil e novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)
 
 

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MARCA/MODELO

VALOR
MENSAL
(por
unidade
do
veículo)

VALOR
MENSAL
TOTAL
(todos os
veículos
do item)

VALOR
TOTAL
12
MESES

01 Veículo tipo van
Ano de fabricação:
não inferior a
2025;
Cor:

[...]

tendo ainda uma
calha na sua parte
inferior de forma
que quando
houver resíduos
líquidos, os
mesmos confluam
para esta; 02
(dois) bancos
giratórios com
regulagem de
altura para
acomodação do
médico no
momento do
procedimento; 01
(um) ar-
condicionado de
12.000 (doze mil)
BTUs ligado em
220V, captação via
externa, instalado
na parte traseira
do veículo; 04
(quatro)
luminárias
contendo 180 leds
cada; 04 (quatro)
luminárias de
foco, contendo 03
(três) leds para
iluminação de
procedimento;
piso em
compensado naval
de 15 mm de

[...]

dos passageiros

do compartimento
de cargas;

· Revestimento do
compartimento de

cargas com
chapas de
alumínio

corrugado;
· Instalação de 02
(duas) luminárias
no compartimento

de cargas.
 

  Valor Global do Lote R$ 1.867.996,80

Valor total geral do Lote 04 R$ 1.867.996,80 (um milhão e oitocentos e sessenta e sete
mil e novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)
 
 
CLAUSULA TERCEIRA: DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS:

3.1. O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os
prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no